
 
 

                        rrrooočččnnn íííkkk   XXX...    ///    555                                                                                                         wwwwwwwww...sssoookkkooolll llloooccchhhkkkooovvv...ccczzz                        111555...999...222000111222                           
 
 

Vstupné 25,- Kč, tento program platí zároveň jako vstupenka na fotbalové utkání.  
 

 

 
Horní řada zleva: Filip Hustopecký, Mikuláš Šveda, Štěpán Ševčík, Karel Pánek, Nikola Otahalová,  

Matěj Mareš, Hynek Hruška, Marek Bláha, Petr Pánek, Daniel Pinkas,  
Jan Menger, Jirka Ševčík, Michal Kruliš, Karel Košař 

Dolní řada zleva: Sam Láznička, Adam Škarda, Dominik Vecko 
Foto: soustředění přípravky – srpen 2012 

 

MISTROVSKÉ  FOTBALOVÉ UTKÁNÍ 
 II. TŘÍDA – SKUPINA A - 2. KOLO 

SOKOL LOCHKOV – GORDIC KAČEROV 
SOBOTA 15.9.2012 OD 16:30 

Hlavní rozhodčí: Milan Dauda   
 



ROZPIS ZÁPASŮ – PODZIM 2012 

 
PODZIM 2012 – II.TŘÍDA – SKUPINA A 

 
PODZIM 2012 - STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

 

VÝSLEDKY 1.KOLA - muži 

Sokol Řepy – Sokol Lochkov 0:4 (0:4), Sokol Lipence – SK Zbraslav 2:2 (0:0), SK Modřany B 
– FK Řeporyje B 4:0 (2:0), AFK Slivenec – FK Gordic Kačerov 0:3 (0:1), PSK Olymp – SK 
Střešovice 1911 C 4:3 (2:3), ČZU Praha – Sokol Nebušice B 3:0 (2:0) 

 

VÝSLEDKY 1.KOLA – starší přípravka 

SK Chuchle – Avia Čakovice 4:35, SK Modřany – AFK Slivenec 10:2, Sokol Lochkov – SC 
Radotín 4:2, Sokol Lipence – Slavoj Suchdol 35:0, FC Zličín – Bohnice 8:1 
 
 

KOMPLETNÍ PROGRAM 2.KOLA – MUŽI 

SO 15.9.2012 10:45 Řepy Modřany B hř.Řepy 
SO 15.9.2012 16:30 Lochkov Kačerov hř.Lochkov 
SO 15.9.2012 16:30 Nebušice B Lipence B hř.Nebušice 
NE 16.9.2012 16:30 Střešovice C Slivenec  B hř.Střešovice 
NE 16.9.2012 16:30 Zbraslav B Olymp hř.Olymp 
NE 16.9.2012 16:30 Řeporyje B ČZU Praha  hř. Řeporyje 

 ____________________________________________________________ 
Lochkovský fotbal X-5/2012        2 

2.kolo SO 15.9.2012 16:30 Sokol Lochkov – GORDIC Kačerov Lochkov T. 
3.kolo SO 22.9.2012 16:30 SK Modřany B – Sokol Lochkov Modřany T. 
4.kolo SO 29.9.2012 16:30 Sokol Lochkov – SK Střešovice C Lochkov T. 
5.kolo NE 7.10.2012 16:00 ČZU – Sokol Lochkov ČZU Suchdol T. 
6.kolo SO 13.10.2012 16:00 Sokol Lochkov – SK Zbraslav B Lochkov T. 
7.kolo SO 20.10.2012 15:30 Sokol Lipence B – Sokol Lochkov Lipence T. 
8.kolo SO 27.10.2012 14:30 Sokol Lochkov – Nebušice B Lochkov T. 
9.kolo NE 4.11.2012 11:00 Olymp - Sokol Lochkov  Olymp T. 
10.kolo SO 10.11.2012 14:00 Sokol Lochkov – FK Řeporyje B Lochkov T. 
11.kolo SO 17.11.2012 13:30 AFK Slivenec B - Sokol Lochkov  Slivenec T. 

2.kolo SO 15.9.2012 09:00 SK Modřany – Sokol Lochkov Modřany T. 
3.kolo SO 22.9.2012 10:00 Sokol Lochkov – AFK Slivenec Lochkov T. 
4.kolo SO 29.9.2012 14:30 Sokol Lochkov – FC Zličín  Lochkov T. 
5.kolo SO 6.10.2012 10:00 Sokol Lipence – Sokol Lochkov Lipence T. 
6.kolo SO 13.10.2012 12:30 Sokol Lochkov – SK Chuchle Lochkov T. 
7.kolo SO 20.10.2012 13:00 Avia Čakovice – Sokol Lochkov Čakovice T. 
8.kolo SO 27.10.2012 12:00 Sokol Lochkov – Slavoj Suchdol Lochkov T. 
9.kolo SO 3.11.2012 08:45 Bohnice - Sokol Lochkov  Bohnice T. 



ROZHOVOR S PŘEDSEDOU ODDÍLU TOMÁŠEM NOVÁKEM 

 
Začala nová sezóna. Můžeš nám přiblížit změny, se kterými vstupujeme 
do nového ročníku?  
Především se nám podařilo posílit „Áčko“ . Přišla výrazná posila do útoku 
René Pivarník, do zálohy pak Chorvat Vladislav Matetid, ze Slivence Pepa 
Suchánek a vrátil se „univerzál“ Honza Šarboch. Dohodli jsme se na 

změnách na trenérských postech, kde po mnohaleté úspěšné práci u „Áčka“  přešel Láďa 
Kácovský k mládeži a naopak k mužům šel společně se mnou trénovat Míra Vrba. 
 

Minulý týden začala nová sezóna. Co říkáš na start našich týmů? 
Obě naše mužstva, muži i starší přípravka vyhrála, takže jsem samozřejmě spokojený. 
„Áčko“ to nemělo v Řepích vůbec jednoduché, i když tomu může výsledek napovídat. 
Rozhodly naše góly v úvodu utkání, ale potom bylo utkání poměrně vyrovnané. Přípravka 
pak potěšila výsledkem i předvedenou hrou. 
 

Jaké jsou tedy cíle do nové sezóny? 
Po sportovní stránce chceme samozřejmě odvádět co nejlepší výkony. Zatím to vypadá, 
že „Áčko“  nešťastný sestup do druhé třídy spíše probudil. Pokud to klukům vydrží, tak 
můžeme hrát v tabulce nahoře.  
Co se týká fungování fotbalu obecně, je hlavním cílem oprava osvětlení hřiště. Problém se 
sekáním hřiště, který jsme měli díky dosluhující sekačce, nám pomohl vyřešit Místní úřad 
v Lochkově zakoupením nového traktůrku, za což ještě jednou touto cestou děkujeme.  
Dále děkujeme Radkovi Krulišovi za vyrobení světelné tabule. 
 

ÁČKO NA ÚVOD SEZÓNY PORAZILO ŘEPY B 4:0 

V sobotu 8.9.2012 začala pro naše áčko nová sezóna, v prvním kole 
jsme vyjeli na novou trávu do Řep, které minulou sezónu bojovaly 
do posledního kola o postup a jsou známí svými fanatickými 
fanoušky, kteří ani tentokrát nezapomněli svoje pyro pomůcky :)) 
Takže nic lehkého na úvod. Lochkov začal jako celou přípravu 
aktivně a v 7.minutě vedl 1-0, díky ráně levačkou  Tomáše Geryka    

( nebýt skvělého gólmana, mohlo to být už 3-0). Věděli jsme, že nesmíme polevit, že jsme 
si přijeli pro tři body a podle toho to taky vypadalo. Do půle se trefili ještě Václav Jirka, 
Jirka Jaroš a premiérově v lochkovském dresu také René Pivarník - Půle 4:0 pro Lochkov. 
Do druhé půle jsme si řekli, že zápas odehrajeme s nulou a zkusíme přidat ještě nějaký 
ten gól...jenže útočníci vepředu začali vymýšlet "geričky" , Řepy chtěly napravit první půli, 
ale nic významného se už nestalo a Lochkov první zápas v sezoně vyhrál 4-0 !! Pozitivem 
je, že se nikdo nezranil ani nevykartoval, a že o 4 góly se opět postarali 4 hráči. První body 
si tak připsalo i nové trenérské duo Vrba – Novák! 
Branky: Tomáš Geryk, Jirka Jaroš, Václav Jirka, René Pivarník 
Sestava: Luděk Hozman – Jiří Vecko, Tomáš Lencsés, Jan Vokřínek, Jan Šarboch - Vladislav 
Matetid, Tomáš Geryk, Štěpán Minařík, Jiří Jaroš - Václav Jirka, René Pivarník  

____________________________________________________________ 
Lochkovský fotbal X-5/2012        3 



LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ PŘÍPRAVKY – SRPEN 2012  

Stejně jako v loňském roce, patřil 
poslední prázdninový týden na 
lochkovském hřišti, soustředění 
fotbalové přípravky. Soustředění bylo 
určeno pro hráče narozené do 
31.12.2005. Začínali jsme v úterý 
29.8.2012. Ráno jsme se sešli na hřišti a 
mohlo se začít s tréninkem. 
Soustředění se zúčastnili: Daniel Pinkas, 
Hynek Hruška, Filip Hustopecký, Jan 
Menger, Štěpán Ševčík, Jirka Ševčík, 
Karel Košař, Marek Bláha, Matěj Mareš, 

Michal Kruliš, Mikuláš Švéda, Nikola Otáhalová, Karel Pánek, Petr Pánek, Jan Růžička, Sam 
Láznička, Adam Škarda a Dominik Vecko. Úterní den na fotbalovém hřišti končil po 16:00. 
Sešli jsme se opět ve středu ráno. Ve středu jsme zůstávali na hřišti i přes noc. Večer byl 
táborák, opékali jsme špekáčky, společně s některými rodiči, kteří nás přišli navštívit. Po 
táboráku následoval přesun do objektu „bývalé sauny“, která se na středeční noc 
proměnila v naší noclehárnu. Po probuzení nás čekala rozcvička na hřišti a snídaně v 
klubovně (čaj, kakao a koláče, které nám napekly maminky hráčů, za což jim moc 
děkujeme). Čekal nás poslední den soustředění. Tréninkový program končil po 16:00 
hodině. Během našeho soustředění jsme dostali od Pražského fotbalového svazu nabídku 
vstupenek zdarma na fotbalové utkání AC Sparta Praha – Feyenoord Rotterdam, který se 
hrál právě večer po skončení soustředění. V průběhu soustředění trenér Michal Drahota 
hráče motivoval tím, že kdo se bude nejvíc snažit, může s ním jít ve čtvrtek večer na 
Spartu. Hráči se předháněli, bojovali a nakonec si vytoužený zápas na Spartě vysloužili 
všichni. Po odpoledním tréninku jsme se převlékli do klubových souprav, v 17:30 pro nás 
přijel autobus a hurá na Letnou. Myslím, že to bylo pěkné zakončení třídenního 
fotbalového soustředění. Po 22.00 hodině jsme se vrátili do Lochkova, kde už na nás 
čekali rodiče. I když někteří už hodně unavení, ale se spoustou nových zážitků…  

Závěrem bychom chtěli moc poděkovat trenérům Michalovi Drahotovi, Vencovi Jirkovi, 
Láďovi Kacovskému a dále Veronice Pinkasové, Marcele Zítkové, Slávkovi Zítkovi, Kateřině 
Drahotové a Tereze Veckové, kteří se o děti starali v průběhu celého soustředění. Dále 
děkujeme ÚMČ Praha – Lochkov za zapůjčení objektu „bývalé sauny“ na naší noclehárnu, 
Michalovi Lázničkovi za autobus na Spartu a Pražskému fotbalovému svazu za vstupenky 
na utkání AC Sparta Praha – Feyenoord Rotterdam.  
 
Více fotek ze soustředění najdete ve fotogalerii přípravky na našich stránkách: 
www.sokollochkov.cz 
 

Lochkovský fotbal X -  5/2012 – vychází 15.9.2012 – náklad 100 ks 
Na přípravě se podíleli: Kateřina Drahotová, Tomáš Novák, Václav Jirka  
Kontakt: fotbal@sokollochkov.cz 

mailto:fotbal@sokollochkov.cz

